
Kravaře
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Kravaře GPS souřadnice: 49.932034N, 18.004720E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1224 (800 let) Katastrální výměra: 1 937 ha

Počet obyvatel: 6 740 PSČ: 747 21

Adresa URL: www.kravare.cz

Počet obyvatel obce Kravaře

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

554 2 752 512 2 922 6 740

Historie počtu obyvatel obce Kravaře
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 554 2 752 512 2 922 23 6 740
1.1.2023 548 2 752 499 2 918 12 6 717
1.1.2022 537 2 771 493 2 904 -13 6 705
1.1.2021 544 2 782 499 2 893 -51 6 718
1.1.2020 535 2 814 504 2 916 16 6 769
1.1.2019 541 2 805 497 2 910 34 6 753
1.1.2018 536 2 796 481 2 906 -27 6 719
1.1.2017 540 2 809 474 2 923 15 6 746
1.1.2016 522 2 820 462 2 927 -43 6 731
1.1.2015 503 2 839 486 2 946 1 6 774
1.1.2014 498 2 857 477 2 941 -27 6 773
1.1.2013 501 2 864 484 2 951 6 800
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